Rezultati ispitnih testova kod prof. dr Miroslava Vujovica i doc. dr
Jelene Cvijetic (4. 9. 2019.)

Upis ocena: petak, 27. 09. 2019. u 13 éasova (kabinet 477).

Anticka numizmatika

Ime i prezime
Ivana Proti¢
Jelena Pordevi¢
Jovan Stipié

Anda Pajovi¢

broj indeksa
AR 2016-44
AR 2016-34
AR 2015-19

AR 2016-53

Rimska umetnost u Srbiji

Ime i prezime
Ivona Trajkovska
Zvezdana Stimac
Jovana Cali¢
Tijana Misi¢
Nemanja Bojici¢
Marija Markovi¢
Svetlana Pantic¢

Dunja Milenkovi¢

broj indeksa
AR 2013-22
AR 2015-21
AR 2014-07
AR 2016-59
AR 2009-13
IU 2016-20

IU 2015-46

U 2016-32

broj poena (PO + ispit)
51
51
54

42

broj poena (PO + ispit)
54
43
46
56
44
56
80

91

ocena
6 (Sest)
6 (Sest)
6 (Sest)

nije polozila

ocena
6 (Sest)

nije polozila
nije polozila
6 (Sest)

nije polozio
6 (Sest)

8 (osam)

10 (deset)



Kult i ikonografija u rimsko doba

Ime i prezime
Milica Steri¢
Teodora Pecarski
Jana Gajin
Nikola Brcarevic¢
Srec¢ko Zivanovié

Milos Gagic

Aleksandar Agatonovic

Jovana Popovic

broj indeksa
AR 2016-60
AR 2016-08
AR 2016-30
AR 2016-47
AR 2015-13
AR 2016-31
AR 2016-20

AR 2016-61

broj poena (PO + ispit)

58

58

59

43

51

51

65

61

ocena
6 (Sest)

6 (Sest)

6 (Sest)

nije poloZio
6 (Sest)

6 (Sest)

7 (sedam)

7 (sedam)

Arheologija rimskih provincija na Balkanu

Ime i prezime Broj Broj Ispit Ukupno Ocena
indeksa poena
1. Milenkovi¢ Natalija AR17-36 26,5 44,5 71 8
2. Krsti¢ Sofija AR17-15 24,5 62 86,5 9
3. Bedarevic Jelena AR17-07 27 54 81 9
4, Pesin Marija AR17-39 20 32,5 52,5 6
5. Zlatovi¢ Andrej AR17-05 24 61 85 9
6. Markovi¢ Lazar AR17-12 26,5 64,5 91 10
7. Stanojevié¢ Suzana AR17-52 19,5 6 25,5 nije polozila
8. Zivanovié¢ Jovana AR17-28 17,5 43,5 61 7
9. Saki¢ Danilo AR17-29 16,5 44,5 61 7
10. | Paunovié¢ Marija AR17-26 25 49,5 74,5 8
11. | Cosovi¢ Petar AR17-13 24 57 81 9
12. | Babi¢ Andelika AR17-40 20 37 57 6
13. | Radosavljevi¢ Nikola AR15-19 / 30 30 nije poloZio
14. | Jovovic Ljiljana AR17-19 19 25,5 44,5 nije polozila
15 | Cvetkovi¢ Andrea AR17-53 16,5 35 51,5 6




Arheologija rimskog perioda

Ime i prezime Broj Kolokvijum Test Ukupno Ocena
indeksa
1. Sindeli¢ Anda AR17-34 17,5 43,5 61 7
2. Jovanovi¢ Tijana AR17-47 16,5 50,5 67 7
3. Stanojevié Suzana AR17-52 20 34,5 54,5 6
Rimska osvajanja na Balkanu
Ime i prezime Broj indeksa Ispit Ocena
1. Jankovié Milos AR16-56 56,5 6




